
 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 851 DEL 09/06/2015 
 

 

 

 

SETTORE FINANZE E TRIBUTI 

 

SERVIZIO ECONOMATO 
 

 

 

 

 

OGGETTO: IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO  87.000,00 OLTRE IVA -  FORNITURA DI 

BENI DIVERSI OCCORRENTI AI SERVIZI COMUNALI, IN ECONOMIA MEDIANTE 

COTTIMO FIDUCIARIO - PERIODO LUGLIO 2015-DICEMBRE 2016 - 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE.CAPITOLI DIVERSI. 

 
 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune dal 

19/06/2015 al 04/07/2015. 

 



 
Settore Finanze e Tributi 
 
Servizio Economato 
 
 
OGGETTO: IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO  87.000,00 OLTRE 
IVA -  FORNITURA DI BENI DIVERSI OCCORRENTI AI SERVIZI 
COMUNALI, IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO - 
PERIODO LUGLIO 2015-DICEMBRE 2016 - DETERMINAZIONE A 
CONTRARRE.CAPITOLI DIVERSI.  
 
 

Proposta n. 1065 
 
 
 
 
 

 

I L  D I R I G E N T E 
 
  RICHIAMATE le determinazioni dirigenziali: 
 
 n. 1111 del 4 novembre 2013 con la quale si è proceduto all’aggiudicazione di 

fornitura di beni diversi a ditte diverse, con il sistema della procedura in economia 
mediante cottimo fiduciario previo esperimento di distinte gare ufficiose, per l’anno 
2014; 

 
 n. 4 del 9 gennaio 2015 con  la quale si è proceduto a prorogare i contratti per mesi 

sei dalla data di scadenza, ai sensi di quanto previsto al punto C) dei rispettivi atti di 
cottimo, alle medesime condizioni economiche e contrattuali, per il periodo gennaio – 
giugno 2015; 

 
    DATO ATTO che si deve provvedere, considerata la prossimità della suddetta 
scadenza, all’esperimento di nuova procedura per la fornitura di beni diversi occorrenti 
ai Servizi comunali, per il periodo 1 luglio 2015 – 31 dicembre 2016: 
 
A. Pneumatici - importo presunto   €  12.000,00 oltre IVA, 
B. Manifesti -    importo presunto   €  37.500,00 oltre IVA, 
C. Stampati -    importo presunto   €  37.500,00 oltre IVA, 
 
per un importo complessivo di € 87.000,00 oltre IVA; 
 

EVIDENZIATO che per importi inferiori a  40.000,00 (IVA esclusa) per i 
Comuni non capoluogo con popolazione superiore a 10.000 abitanti, è consentita 
l’acquisizione di forniture di beni e servizi secondo le procedure di affidamento del 
Codice dei Contratti pubblici, non dovendo necessariamente  espletare tali procedure 
in forma centralizzata, ai sensi del combinato disposto dell’art.33, comma 3-bis, del 
Codice dei Contratti e dell’art. 23-ter del D.L. 90/2014; 

 
  PRECISATO che in tale contesto il Settore Servizi Finanziari - Servizio 
Economato ha svolto una verifica - mediante analisi dei consumi storici- in relazione 
alle tipologie ed ai quantitativi di beni necessari ai vari servizi comunali;  
 
  VISTI l’art. 1 - comma 449 - della L. 27 dicembre 2006, n.296 e l’art. 26 della 
L. 23 dicembre 1999, n. 488 e s.m.i., riguardanti l’adesione da parte di Enti Regionali e 
Locali alle Convenzioni stipulate ai sensi della citata normativa; 
    
   PRECISATO che attualmente sul portale  MePA non risulta attiva alcuna 
Convenzione Consip S.p.A. relativamente al servizio manutenzione/fornitura 



                         

 - 2 - 

pneumatici, mentre per quanto riguarda  stampati e manifesti, le esigenze dell’Ente 
per lo svolgimento dei propri compiti di istituto,  che rivestono per lo più carattere di 
somministrazione urgente e ricorrente non compatibili con le tempistiche ed i 
quantitativi prestabiliti  dal mercato elettronico;  
  
    CONSIDERATO che occorre procedere in modo autonomo all’acquisizione in 
economia dei suddetti beni, mediante cottimo fiduciario  ai sensi dell’art. 125 - comma 
4 e segg. del Codice dei Contratti, approvato con D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.;  
 
    RITENUTO quindi di dover autorizzare il Settore Servizi Finanziari - Servizio 
Economato a procedere all’affidamento delle forniture in oggetto mediante cottimo 
fiduciario, previo esperimento di distinte gare ufficiose, ai sensi dell’art. 11 - comma 2 
e art. 125 - commi 4 e 11 - del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. utilizzando il criterio 
dell’offerta economica più bassa previsto dall’art. 82 - comma 2 - punto a) - stesso 
codice;   
 
    CONSIDERATE   le seguenti motivazioni che giustificano il ricorso alle 
procedure  in economia anziché alle ordinarie procedure di scelta del contraente: 
garanzia di concorrenzialità, imparzialità ed efficienza pari a una procedura ristretta, 
in quanto l’invito alle gare ufficiose è esteso a diverse  ditte di fiducia presenti sul 
territorio, ai sensi del vigente Regolamento dei Contratti; inoltre in seguito ad un 
attendibile confronto concorrenziale, l’Ente raggiunge raggiungere comunque l’obiettivo 
di recepire offerte economicamente vantaggiose; inoltre, in caso di esperimento di 
procedura aperta o ristretta, l’Ente dovrebbe  sostenere  gli  oneri  di pubblicazione 
degli avvisi di gara sui principali quotidiani a diffusione nazionale e locale e sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana; 
              
              VISTI i seguenti elaborati predisposti dal Settore Servizi Finanziari  - Servizio 
Economato: 
 
 n. 3 (tre) schemi di lettera invito, contenenti le modalità, i criteri di aggiudicazione 

relativi alle gare ufficiose, gli schemi di offerta economica ove richiesti, che si allegano 
al presente provvedimento; 

 
 n. 3 (tre) schemi di Atti di Cottimo contenenti le condizioni e le clausole essenziali del 

contratto, che si allegano al presente provvedimento; 
 

 n. 2 (due) schemi di offerta economica relativi a due forniture; 
 

 n. 3 (tre) elenchi, comprendenti le Ditte  iscritte nell’albo delle imprese di fiducia 
dell’Ente per le categorie merceologiche in oggetto, da invitare alle distinte gare 
ufficiose, che vengono conservati agli atti d’ufficio; 

 
   DATO ATTO che: 
 
 in caso di offerte uguali si procederà all’aggiudicazione della fornitura mediante 

sorteggio, come previsto dall’art. 77 - 2° comma, del R.D. del 23 maggio 1924, n. 827 
e s.m.i.; 

 
 si procederà all’aggiudicazione anche qualora pervenga una sola offerta valida, ai sensi 

dell’art. 55, comma 4, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 

 la stazione appaltante può decidere di non procedere all’aggiudicazione se nessuna 
offerta risultasse conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto ai sensi 
dell’art. 81 - comma 3 - del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i; 

 
 l’’aggiudicazione del presente appalto avverrà mediante applicazione del criterio 

dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentino una percentuale di 



                         

 - 3 - 

ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 86 - 
comma 1 - del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., in applicazione della disciplina relativa agli 
appalti di servizi e forniture sotto soglia di cui all’art. 124, comma 8, stesso decreto;  

 
VISTO l’art.163 del TUEL avente ad oggetto “esercizio provvisorio e gestione 

provvisoria”; 
 
DATO ATTO  altresì che in applicazione dell’art. 9 del D.L. n. 78 convertito 

in L. n. 102/2009 e s.m.i. il dirigente attesta la compatibilità del programma dei 
pagamenti con gli stanziamenti di bilancio; 

 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 16/10/2014, 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
2014/2015/2016; 

 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 243 del 5/11/2014, 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il  P.E.G. 2014/2015/2016; 
 
VISTO l’art.107, commi 2 e 3 lett. c), del Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali emanato con D.Lgs. n.267 del 17.05.2000; 
 

           

 

D E T E R M I N A 
 

1) di procedere, per le motivazioni espresse in premessa – per il periodo 1 luglio 2015-
31 dicembre 2016,  - all’acquisizione di beni in economia, mediante cottimo fiduciario 
ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i., previo esperimento di 
distinte gare ufficiose, per aggiudicare la fornitura di beni diversi occorrenti ai Servizi 
comunali,  a partire dal 1  luglio 2015, così suddivise: 

  
D. Pneumatici - importo presunto   €  12.000,00 oltre IVA, 
E. Manifesti -    importo presunto   €  37.500,00 oltre IVA, 
F. Stampati -    importo presunto   €  37.500,00 oltre IVA, 
 
per un importo complessivo di € 87.000,00 oltre IVA (complessivi € 106.140,00); 
 

2) di approvare i seguenti elaborati predisposti dal Settore Servizi Finanziari - Servizio 
Economato: 

 
   n.  3 (tre) testi di lettera invito contenenti le modalità e i criteri di aggiudicazione; 

 
   n.  3 (tre) testi di atti di cottimo contenenti le condizioni e le clausole essenziali del 

contratto, ed i relativi schemi di offerta, ove richiesti, 
  
- che si allegano sotto le lettere da “A” a  “H” al presente provvedimento per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 
 

   n. 4 (quattro) elenchi, comprendenti le Ditte iscritte nell’albo delle imprese di 
fiducia dell’Ente per le categorie merceologiche di cui trattasi, da invitare alle distinte 
gare ufficiose, che vengono conservati agli atti d’ufficio; 
 
3) di stabilire che la presente fornitura verrà aggiudicata a favore dell’offerta economica  
più bassa, determinata secondo le modalità previste dai singoli atti di cottimo, ai sensi 
dell’art. 82 - comma 2- punto a) del D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.. 
 



                         

 - 4 - 

4) di finanziare la spesa presunta complessiva di € 106.140,00 IVA compresa, con i 
fondi impegnati come di seguito indicato: 

 
Esercizio 2015: 

 
Pneumatici: €  4.880,00 IVA compresa 

 
 per €  1.220,00  al cap. 35000 “Spese per la manutenzione e l’esercizio degli 

automezzi” – come da allegato attestato di copertura;  
 per €  1.220,00 al cap. 2080591 “Manutenzione ordinaria e riparazione automezzi, 

motomezzi Polizia Municipale” - come da allegato attestato di copertura; 
 per € 1.220,00  al cap.244000 “Servizio N.U. fornitura carburante e lubrificanti” - 

come da allegato attestato di copertura; 
 per € 1.220,00   al cap. 268000 “Spese per la gestione dei motomezzi addetti ai 

giardini” - come da allegato attestato di copertura; 
 
 
Manifesti: € 15.250,00 IVA compresa 
 
 per €  1.250,00  al cap. 52010  “Spese varie per tenuta dell’anagrafe e stato civile” - 

come da allegato attestato di copertura;  
 
 per € 4.300,00  al cap.243100 “Spese Economato per gestione A.I.U.” come da 

allegato attestato di copertura;  
                     
 per € 2.250,00 al cap. 95000 “Polizia Locale - spese diverse per stampati, registri, 

cancelleria” - come da allegato attestato di copertura; 
 

 per €  1.900,00  al cap.165010 “Spese diverse per musei civici e pinacoteca” – 
166010 come da allegato attestato di copertura; 

 
 per € 1.900,00 al cap. 288001 “Interventi diversi in favore di anziani ed handicap”; 

 
 per € 550,00 al cap.208'623 “Manutenzione ordinaria mercato ortofrutticolo” - 

come da allegato attestato di copertura; 
  
 per € 3.100,00 al cap. 2080968 “Spese Economato per Gabinetti pubblici” - come 

da allegato attestato di copertura; 
 

 
Stampati: € 15.250,00 IVA compresa 
 
 per €  1.250,00  al cap. 52010  “Spese varie per tenuta dell’anagrafe e stato civile” - 

come da allegato attestato di copertura;  
 
 per € 4.300,00  al cap.243100 “Spese Economato per gestione A.I.U.” come da 

allegato attestato di copertura;  
                     
 per € 2.250,00 al cap. 95000 “Polizia Locale - spese diverse per stampati, registri, 

cancelleria” - come da allegato attestato di copertura; 
 

 per € 1.900,00  al cap.165010 “Spese diverse per musei civici e pinacoteca” – 
166010 come da allegato attestato di copertura; 

 
 per € 1.900,00 al cap. 288001 “Interventi diversi in favore di anziani ed handicap”; 

 
 per € 550,00 al cap.208'623 “Manutenzione ordinaria mercato ortofrutticolo” - 

come da allegato attestato di copertura; 



                         

 - 5 - 

  
 per € 3.100,00 al cap. 2080968 “Spese Economato per Gabinetti pubblici” - come 

da allegato attestato di copertura; 
 
 

Esercizio 2016: 
 

Pneumatici: €  9.760 IVA compresa 
 

 per €  2.440,00  al cap. 35000 “Spese per la manutenzione e l’esercizio degli 
automezzi” – come da allegato attestato di copertura;  
 per €  2.440,00 al cap. 2080591 “Manutenzione ordinaria e riparazione automezzi, 

motomezzi Polizia Municipale” - come da allegato attestato di copertura; 
 per € 2.440,00  al cap.244000 “Servizio N.U. fornitura carburante e lubrificanti” - 

come da allegato attestato di copertura; 
 per € 2.440,00 al cap. 268000 “Spese per la gestione dei motomezzi addetti ai 

giardini” - come da allegato attestato di copertura; 
 
 
Manifesti: € 30.500,00 IVA compresa 
 
 per €  2.535,00  al cap. 52010  “Spese varie per tenuta dell’anagrafe e stato civile” - 

come da allegato attestato di copertura;  
 
 per € 8.373,35  al cap.15001 “Stampati, registri e cancelleria per uffici” come da 

allegato attestato di copertura;  
                     
 per € 5.838,10 al cap. 95000 “Polizia Locale - spese diverse per stampati, registri, 

cancelleria” - come da allegato attestato di copertura; 
 

 per €  3.802,85  al cap.165010 “Spese diverse per musei civici e pinacoteca” – 
165010 come da allegato attestato di copertura; 

 
 per € 3.802,85 al cap. 166010 “Acquisto libri e abbonamenti per biblioteca”; 

 
 per € 1.125,00 al cap.2080623 “Manutenzione ordinaria mercato ortofrutticolo” - 

come da allegato attestato di copertura; 
  
 per € 3.802,85 al cap. 258001 “Spese diverse di gestione  per acquisto beni di 

consumo Asili Nido”- - come da allegato attestato di copertura; 
 

 per € 1.220,00 al cap.243000 “Servizio N.U. spese varie di gestione” - come da 
allegato attestato di copertura; 

 
 
Stampati: € 30.500,00 IVA compresa 
 
 per €  2.535,00  al cap. 52010  “Spese varie per tenuta dell’anagrafe e stato civile” - 

come da allegato attestato di copertura;  
 
 per € 8.373,35  al cap.15001 “Stampati, registri e cancelleria per uffici” come da 

allegato attestato di copertura;  
                     
 per € 5.838,10 al cap. 95000 “Polizia Locale - spese diverse per stampati, registri, 

cancelleria” - come da allegato attestato di copertura; 
 

 per €  3.802,85  al cap.165010 “Spese diverse per musei civici e pinacoteca” – 
165010 come da allegato attestato di copertura; 



                         

 - 6 - 

 
 per € 3.802,85 al cap. 166010 “Acquisto libri e abbonamenti per biblioteca”; 

 
 per € 1.125,00 al cap.2080623 “Manutenzione ordinaria mercato ortofrutticolo” - 

come da allegato attestato di copertura; 
  
 per € 3.802,85 al cap. 258001 “Spese diverse di gestione  per acquisto beni di 

consumo Asili Nido”- - come da allegato attestato di copertura; 
 

 per € 1.220,00 al cap.243000 “Servizio N.U. spese varie di gestione” - come da 
allegato attestato di copertura; 

 
 

3) di dare atto che la stipulazione dei rispettivi contratti verrà disposta dal 
Dirigente del Settore Servizi Finanziari, ai sensi  dell’art. 107 - comma 3 - lett. c) - del 
D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e dell'art. 85 - lett. c) - dello Statuto Comunale, 
mediante la forma della corrispondenza commerciale; 

 
4) di  dare atto che l’affidatario è soggetto agli obblighi di cui alla legge 

n.136/2010,  e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari) e che le transazioni 
finanziarie  relative al presente affidamento dovranno riportare i seguenti codici  CIG: 

 
Pneumatici:   CIG: Z1C14D7241 
Manifesti:      CIG: 6280328F2A 
Stampati:      CIG: 6280331517 

 
5) di dare atto che il Servizio Ragioneria provvederà ai pagamenti mediante 
emissione di uno o più mandati, nei limiti degli impegni assunti, secondo le condizioni 
convenute in sede di gara, a seguito di presentazione di fatture liquidate per regolarità 
dal Dirigente Settore Servizi Finanziari, con proprio provvedimento; 
 
6) di dare atto che la presente determinazione dirigenziale è esecutiva dal momento 
dell’apposizione del visto dir regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai 
sensi dell’art. 151 - comma 4 - del D.Lgs 267/2000 e dell’art. 20 - comma 3 - del 
regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi comunali; 
 
7) di dare atto che sensi dell’art. 5 - comma 1 - della L. 13 agosto 2010, n. 136, le 
Ditte aggiudicatrici dovranno comunicare le coordinate del conto corrente bancario o 
postale dedicato a ciascun appalto aggiudicato ai fini della tracciabilità dei pagamenti. 

 
 
 
 
 
                                                                         IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                  SERVIZI FINANZIARI 
                                                                                 Dott.ssa Cinzia Barillà 
 

 

Documento originale firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di SANREMO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da: BARILLA' CINZIA;1;22101



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 2.440,00

Oggetto: Fornitura/manutenzione pneumatici mezzi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 526.850,00

19.260,25

2.440,00

21.700,25

505.149,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 40.000,00

11.971,45

2.440,00

14.411,45

Disponibilità residua: 25.588,55

Capitolo: 2080591

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE AUTOMEZZI-
MOTOMEZZI POLIZIA MUNICIPALE

Progetto: Ordine pubblico e sicurezza

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2016 43/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 43/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 43/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1312 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

	Z1C14D7241C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: Fornitura/manutenzione pneumatici mezzi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

        11 - Altri servizi generali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.414.055,68

786.428,16

1.220,00

787.648,16

626.407,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 19.600,00

14.222,70

1.220,00

15.442,70

Disponibilità residua: 4.157,30

Capitolo: 35000

Oggetto: SPESE PER LA MANUTENZIONE E L'ESERCIZIO DEGLI
AUTOMEZZI EX 350/00

Progetto: Servizi istituzionali, generali e di gestione

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE AA.GG.Resp. servizio:

2015 1055/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1055/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1055/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1312 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

	Z1C14D7241C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: Fornitura/manutenzione pneumatici mezzi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 526.850,00

178.344,60

1.220,00

179.564,60

347.285,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 40.000,00

24.947,26

1.220,00

26.167,26

Disponibilità residua: 13.832,74

Capitolo: 2080591

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE AUTOMEZZI-
MOTOMEZZI POLIZIA MUNICIPALE

Progetto: Ordine pubblico e sicurezza

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2015 1056/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1056/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1056/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1312 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

	Z1C14D7241C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: Fornitura/manutenzione pneumatici mezzi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         3 - Rifiuti

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 13.448.801,44

8.761.026,25

1.220,00

8.762.246,25

4.686.555,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 50.589,64

25.569,64

1.220,00

26.789,64

Disponibilità residua: 23.800,00

Capitolo: 244000

Oggetto: SERV.N.U. - FORN.CARBURANTE E LUBRIFICANTE EX 2440/00

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE LL.PP 2Resp. servizio:

2015 1057/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1057/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1057/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

Z1C14D7241C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: Fornitura/manutenzione pneumatici mezzi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 27.797,00

11.520,00

1.220,00

12.740,00

15.057,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 10.000,00

4.520,00

1.220,00

5.740,00

Disponibilità residua: 4.260,00

Capitolo: 268000

Oggetto: SPESE PER LA GESTIONE DEI MOTOMEZZI ADDETTI AI GIARDINI
EX 2680/00

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE LL.PP.1Resp. servizio:

2015 1058/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1058/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1058/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

Z1C14D7241C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.250,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 195.960,00

26.685,20

1.250,00

27.935,20

168.024,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 23.500,00

14.925,20

1.250,00

16.175,20

Disponibilità residua: 7.324,80

Capitolo: 52010

Oggetto: SPESE VARIE PER TENUTA DELL'ANAGRAFE E STATO CIVILE EX
520/00

Progetto: Servizi istituzionali, generali e di gestione

- DIR.  SETTORE  DEMOGRAFICO

- DIR.  SETTORE  DEMOGRAFICOResp. servizio:

2015 1059/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1059/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1059/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 4.300,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         3 - Rifiuti

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 13.448.801,44

8.762.246,25

4.300,00

8.766.546,25

4.682.255,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 66.738,00

29.512,64

4.300,00

33.812,64

Disponibilità residua: 32.925,36

Capitolo: 243100

Oggetto: SPESE ECONOMATO PER GESTIONE SERV.N.U. EX 2431/00

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE LL.PP 2Resp. servizio:

2015 1060/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1060/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1060/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 2.250,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 526.850,00

179.564,60

2.250,00

181.814,60

345.035,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 30.000,00

17.762,80

2.250,00

20.012,80

Disponibilità residua: 9.987,20

Capitolo: 95000

Oggetto: POL.LOCALE-SPESE DIVERSE PER
STAMPATI,REGISTRI,CANCELL. EX 950/00

Progetto: Ordine pubblico e sicurezza

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2015 1061/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1061/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1061/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.900,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 390.300,00

277.464,82

1.900,00

279.364,82

110.935,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 40.000,00

35.199,99

1.900,00

37.099,99

Disponibilità residua: 2.900,01

Capitolo: 165010

Oggetto: SPESE DIVERSE PER MUSEI CIVICI E PINACOTECA

Progetto: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

- DIR. SETTORE CULTURA

- DIR. SETTORE CULTURAResp. servizio:

2015 1062/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1062/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1062/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.900,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         2 - Interventi per la disabilità

         1 - Spese correnti

       104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 501.755,00

211.263,93

1.900,00

213.163,93

288.591,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 501.755,00

211.263,93

1.900,00

213.163,93

Disponibilità residua: 288.591,07

Capitolo: 288001

Oggetto: INTERVENTI DIVERSI A FAVORE DI HANDICAPPATI ED ANZIANI

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2015 1063/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1063/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1063/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1583 - Trasferimenti correnti ad altri

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 550,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

        14 - Sviluppo economico e competitività

         2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 98.900,00

24.426,00

550,00

24.976,00

73.924,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 32.000,00

21.476,00

550,00

22.026,00

Disponibilità residua: 9.974,00

Capitolo: 2080623

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA MERCATO ORTOFRUTTICOLO

Progetto: Sviluppo economico e competitività

- DIR. SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVE

- DIR. SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVEResp. servizio:

2015 1064/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1064/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1064/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 3.100,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2015

        13 - Tutela della salute

         7 - Ulteriori spese in materia sanitaria

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 155.054,00

103.054,00

3.100,00

106.154,00

48.900,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 10.000,00

0,00

3.100,00

3.100,00

Disponibilità residua: 6.900,00

Capitolo: 2080968

Oggetto: SPESE ECONOMATO PER GABINETTI PUBBLICI

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE LL.PP.1Resp. servizio:

2015 1065/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1065/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1065/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 1.250,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2015

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 195.960,00

27.935,20

1.250,00

29.185,20

166.774,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 23.500,00

16.175,20

1.250,00

17.425,20

Disponibilità residua: 6.074,80

Capitolo: 52010

Oggetto: SPESE VARIE PER TENUTA DELL'ANAGRAFE E STATO CIVILE EX
520/00

Progetto: Servizi istituzionali, generali e di gestione

- DIR.  SETTORE  DEMOGRAFICO

- DIR.  SETTORE  DEMOGRAFICOResp. servizio:

2015 1068/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1068/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1068/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 4.300,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2015

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         3 - Rifiuti

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 13.448.801,44

8.766.546,25

4.300,00

8.770.846,25

4.677.955,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 66.738,00

33.812,64

4.300,00

38.112,64

Disponibilità residua: 28.625,36

Capitolo: 243100

Oggetto: SPESE ECONOMATO PER GESTIONE SERV.N.U. EX 2431/00

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE LL.PP 2Resp. servizio:

2015 1069/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1069/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1069/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 2.250,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2015

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 526.850,00

181.814,60

2.250,00

184.064,60

342.785,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 30.000,00

20.012,80

2.250,00

22.262,80

Disponibilità residua: 7.737,20

Capitolo: 95000

Oggetto: POL.LOCALE-SPESE DIVERSE PER
STAMPATI,REGISTRI,CANCELL. EX 950/00

Progetto: Ordine pubblico e sicurezza

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2015 1070/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1070/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1070/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 1.900,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2015

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 390.300,00

279.364,82

1.900,00

281.264,82

109.035,18Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 40.000,00

37.099,99

1.900,00

38.999,99

Disponibilità residua: 1.000,01

Capitolo: 165010

Oggetto: SPESE DIVERSE PER MUSEI CIVICI E PINACOTECA

Progetto: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

- DIR. SETTORE CULTURA

- DIR. SETTORE CULTURAResp. servizio:

2015 1071/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1071/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1071/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 1.900,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2015

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         2 - Interventi per la disabilità

         1 - Spese correnti

       104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 501.755,00

213.163,93

1.900,00

215.063,93

286.691,07Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 501.755,00

213.163,93

1.900,00

215.063,93

Disponibilità residua: 286.691,07

Capitolo: 288001

Oggetto: INTERVENTI DIVERSI A FAVORE DI HANDICAPPATI ED ANZIANI

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2015 1072/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1072/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1072/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1583 - Trasferimenti correnti ad altri

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 3.100,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2015

        13 - Tutela della salute

         7 - Ulteriori spese in materia sanitaria

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 155.054,00

106.154,00

3.100,00

109.254,00

45.800,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 10.000,00

3.100,00

3.100,00

6.200,00

Disponibilità residua: 3.800,00

Capitolo: 2080968

Oggetto: SPESE ECONOMATO PER GABINETTI PUBBLICI

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE LL.PP.1Resp. servizio:

2015 1073/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1073/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1073/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 3.802,85

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 410.300,00

9.779,40

3.802,85

13.582,25

396.717,75Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 40.000,00

6.112,75

3.802,85

9.915,60

Disponibilità residua: 30.084,40

Capitolo: 165010

Oggetto: SPESE DIVERSE PER MUSEI CIVICI E PINACOTECA

Progetto: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

- DIR. SETTORE CULTURA

- DIR. SETTORE CULTURAResp. servizio:

2016 49/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 49/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 49/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.125,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

        14 - Sviluppo economico e competitività

         2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 98.900,00

1.352,06

1.125,00

2.477,06

96.422,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 32.000,00

0,00

1.125,00

1.125,00

Disponibilità residua: 30.875,00

Capitolo: 2080623

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA MERCATO ORTOFRUTTICOLO

Progetto: Sviluppo economico e competitività

- DIR. SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVE

- DIR. SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVEResp. servizio:

2016 50/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 50/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         3 - Rifiuti

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 12.897.200,00

56.004,54

1.220,00

57.224,54

12.839.975,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 102.027,16

0,00

1.220,00

1.220,00

Disponibilità residua: 100.807,16

Capitolo: 243000

Oggetto: SERV.N.U. SPESE VARIE DI GESTIONE EX 2430/00

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SETTORE LL.PP 2

- DIR. SETTORE LL.PP 2Resp. servizio:

2016 52/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 52/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 52/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 8.373,35

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

        11 - Altri servizi generali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.262.151,20

52.577,05

8.373,35

60.950,40

1.201.200,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 23.520,00

8.373,35

8.373,35

16.746,70

Disponibilità residua: 6.773,30

Capitolo: 15001

Oggetto: STAMPATI,MANIFESTI,REGISTRI,CANCELLERIA,ECC., PER UFF.
EX 150/01

Progetto: Servizi istituzionali, generali e di gestione

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE AA.GG.Resp. servizio:

2016 61/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 61/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 61/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 2.535,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 55.960,00

7.480,38

2.535,00

10.015,38

45.944,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 23.500,00

7.480,38

2.535,00

10.015,38

Disponibilità residua: 13.484,62

Capitolo: 52010

Oggetto: SPESE VARIE PER TENUTA DELL'ANAGRAFE E STATO CIVILE EX
520/00

Progetto: Servizi istituzionali, generali e di gestione

- DIR.  SETTORE  DEMOGRAFICO

- DIR.  SETTORE  DEMOGRAFICOResp. servizio:

2016 53/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 53/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 53/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 3.802,85

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 410.300,00

17.385,10

3.802,85

21.187,95

389.112,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 14.000,00

0,00

3.802,85

3.802,85

Disponibilità residua: 10.197,15

Capitolo: 166010

Oggetto: ACQUISTO LIBRI ED ABBONAM. PER BIBL.CIVICA - IVA EX 1660/00

Progetto: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

- DIR. SETTORE CULTURA

- DIR. SETTORE CULTURAResp. servizio:

2016 57/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 57/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 57/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 1.125,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

        14 - Sviluppo economico e competitività

         2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 98.900,00

2.477,06

1.125,00

3.602,06

95.297,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 32.000,00

1.125,00

1.125,00

2.250,00

Disponibilità residua: 29.750,00

Capitolo: 2080623

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA MERCATO ORTOFRUTTICOLO

Progetto: Sviluppo economico e competitività

- DIR. SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVE

- DIR. SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVEResp. servizio:

2016 58/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 58/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 58/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 550,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2015

        14 - Sviluppo economico e competitività

         2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 98.900,00

24.976,00

550,00

25.526,00

73.374,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 32.000,00

22.026,00

550,00

22.576,00

Disponibilità residua: 9.424,00

Capitolo: 2080623

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA MERCATO ORTOFRUTTICOLO

Progetto: Sviluppo economico e competitività

- DIR. SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVE

- DIR. SETTORE ATTIVITA PRODUTTIVEResp. servizio:

2015 1079/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1079/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1079/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 2.440,00

Oggetto: Fornitura/manutenzione pneumatici mezzi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

        11 - Altri servizi generali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.262.151,20

41.763,70

2.440,00

44.203,70

1.217.947,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 19.600,00

0,00

2.440,00

2.440,00

Disponibilità residua: 17.160,00

Capitolo: 35000

Oggetto: SPESE PER LA MANUTENZIONE E L'ESERCIZIO DEGLI
AUTOMEZZI EX 350/00

Progetto: Servizi istituzionali, generali e di gestione

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE AA.GG.Resp. servizio:

2016 44/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 44/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 44/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1312 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

	Z1C14D7241C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 2.440,00

Oggetto: Fornitura/manutenzione pneumatici mezzi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         3 - Rifiuti

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 12.897.200,00

53.564,54

2.440,00

56.004,54

12.841.195,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 50.589,64

0,00

2.440,00

2.440,00

Disponibilità residua: 48.149,64

Capitolo: 244000

Oggetto: SERV.N.U. - FORN.CARBURANTE E LUBRIFICANTE EX 2440/00

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE LL.PP 2Resp. servizio:

2016 45/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 45/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 45/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

Z1C14D7241C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 2.440,00

Oggetto: Fornitura/manutenzione pneumatici mezzi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 25.000,00

0,00

2.440,00

2.440,00

22.560,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 10.000,00

0,00

2.440,00

2.440,00

Disponibilità residua: 7.560,00

Capitolo: 268000

Oggetto: SPESE PER LA GESTIONE DEI MOTOMEZZI ADDETTI AI GIARDINI
EX 2680/00

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE LL.PP.1Resp. servizio:

2016 46/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 46/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 46/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1210 - Altri materiali di consumo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

Z1C14D7241C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 2.535,00

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

         7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 55.960,00

4.945,38

2.535,00

7.480,38

48.479,62Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 23.500,00

4.945,38

2.535,00

7.480,38

Disponibilità residua: 16.019,62

Capitolo: 52010

Oggetto: SPESE VARIE PER TENUTA DELL'ANAGRAFE E STATO CIVILE EX
520/00

Progetto: Servizi istituzionali, generali e di gestione

- DIR.  SETTORE  DEMOGRAFICO

- DIR.  SETTORE  DEMOGRAFICOResp. servizio:

2016 47/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 47/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 47/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 5.838,10

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 526.850,00

21.700,25

5.838,10

27.538,35

499.311,65Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 30.000,00

1.024,80

5.838,10

6.862,90

Disponibilità residua: 23.137,10

Capitolo: 95000

Oggetto: POL.LOCALE-SPESE DIVERSE PER
STAMPATI,REGISTRI,CANCELL. EX 950/00

Progetto: Ordine pubblico e sicurezza

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2016 48/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 48/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 48/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

04/06/2015Data: Importo: 3.802,85

Oggetto: Fornitura manifesti per servizi comunali – luglio 15-dicembre 16

Bilancio

Anno: 2016

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.351.899,51

13.062,50

3.802,85

16.865,35

1.335.034,16Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 60.000,00

0,00

3.802,85

3.802,85

Disponibilità residua: 56.197,15

Capitolo: 258001

Oggetto: SPESE DIVERSE GESTIONE  PER ACQUISTO BENI CONSUMO PER
PER ASILI NIDO - IVA - EX 2580/01

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2016 51/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 51/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 3.802,85

Oggetto: Fornitura MANIFESTI per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 410.300,00

21.187,95

3.802,85

24.990,80

385.309,20Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 14.000,00

3.802,85

3.802,85

7.605,70

Disponibilità residua: 6.394,30

Capitolo: 166010

Oggetto: ACQUISTO LIBRI ED ABBONAM. PER BIBL.CIVICA - IVA EX 1660/00

Progetto: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

- DIR. SETTORE CULTURA

- DIR. SETTORE CULTURAResp. servizio:

2016 62/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 62/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 62/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280382F2AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 5.838,10

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

         3 - Ordine pubblico e sicurezza

         1 - Polizia locale e amministrativa

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 526.850,00

27.538,35

5.838,10

33.376,45

493.473,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 30.000,00

6.862,90

5.838,10

12.701,00

Disponibilità residua: 17.299,00

Capitolo: 95000

Oggetto: POL.LOCALE-SPESE DIVERSE PER
STAMPATI,REGISTRI,CANCELL. EX 950/00

Progetto: Ordine pubblico e sicurezza

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALE

- DIR.CORPO POLIZIA MUNICIPALEResp. servizio:

2016 54/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 54/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 3.802,85

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 410.300,00

13.582,25

3.802,85

17.385,10

392.914,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 40.000,00

9.915,60

3.802,85

13.718,45

Disponibilità residua: 26.281,55

Capitolo: 165010

Oggetto: SPESE DIVERSE PER MUSEI CIVICI E PINACOTECA

Progetto: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

- DIR. SETTORE CULTURA

- DIR. SETTORE CULTURAResp. servizio:

2016 55/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 8.373,35

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

        11 - Altri servizi generali

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.262.151,20

44.203,70

8.373,35

52.577,05

1.209.574,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 23.520,00

0,00

8.373,35

8.373,35

Disponibilità residua: 15.146,65

Capitolo: 15001

Oggetto: STAMPATI,MANIFESTI,REGISTRI,CANCELLERIA,ECC., PER UFF.
EX 150/01

Progetto: Servizi istituzionali, generali e di gestione

- DIR. SERVIZI FINANZIARI

- DIR. SETTORE AA.GG.Resp. servizio:

2016 56/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 56/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 56/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 3.802,85

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.351.899,51

16.865,35

3.802,85

20.668,20

1.331.231,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 60.000,00

3.802,85

3.802,85

7.605,70

Disponibilità residua: 52.394,30

Capitolo: 258001

Oggetto: SPESE DIVERSE GESTIONE  PER ACQUISTO BENI CONSUMO PER
PER ASILI NIDO - IVA - EX 2580/01

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2016 59/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 59/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 59/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di SANREMO

Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Settore Finanze e Tributi nr.851 del 09/06/2015

05/06/2015Data: Importo: 1.220,00

Oggetto: Fornitura stampati per servizi comunali -  luglio 2015 – dicembre 2016

Bilancio

Anno: 2016

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

         3 - Rifiuti

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 12.897.200,00

57.224,54

1.220,00

58.444,54

12.838.755,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 102.027,16

1.220,00

1.220,00

2.440,00

Disponibilità residua: 99.587,16

Capitolo: 243000

Oggetto: SERV.N.U. SPESE VARIE DI GESTIONE EX 2430/00

Progetto: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

- DIR. SETTORE LL.PP 2

- DIR. SETTORE LL.PP 2Resp. servizio:

2016 60/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 60/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 60/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 SANREMO li, 10/06/2015

6280331517C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

Documento originale firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di SANREMO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

BARILLA' CINZIA;1;221012


